

PLANILHA ORÇAMENTARIA**EMPRESA:** MULTI SAFRA**CNPJ:** 07.021.542.000190 **IE:** 138/0027683

	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR U.	VALOR TOTAL
1- TELHA FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50M S/ AMIANTO	UNID.	30	28,9	867
2- PREGO TELHEIRO 18X30	UNID.	4	15,9	63,6
3- GUIA BRUTA PINUS 7CMX5,40	PEÇA	16	19	304
4- PREGO 19X39 1KG	KG	4	20,9	83,6
5- FORRO PVC 100X7MMM BRANCO	M ²	54,04	31,9	1723,87
6- ACABAMENTO FORRO CEMALIA 6M	PEÇA	9	59	531
7- CANTO INTERNO FORRO	UNID	16	5,7	91,2
8- PARAF. FORRO 4,2X13	UNID	1000	0,45	450
9- PAREDE DE PINUS	M ²	77	90	6930
10- CERAMICA 50X50	M ²	50	29,99	1499,5
11- ARGAMASSA ACII 20KG	SC	18	27,9	502,2
12- REJUNTE FLEXIVEL 1KG	KG	12	7,2	86,4
13- ESPAÇADOR 3MM	PCT	4	3,99	15,96
14- NIVELA PISO BASE SLIM 2,00MM C/100	PCT	8	18,9	151,2
15- PORTA INTERNA 90CM ESQUERDA	UNID	2	360	720
16- PORTA FERRO C/ JANELA 80CM	UNID	1	435	435
17- CERAMICA ACETINADO 50X50 OU MAIOR	M ²	4	43,2	172,8
18- REVESTIMENTO PAREDE 32X62	M ²	14	24,99	350
19- JANELA C/ ELO 120X100X12	UNID	2	522	1044
			TOTAL	16021,33

